А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня 2021 года  № 65

Об отмене постановления администрации Верхнепогроменского

сельского поселения от 07.06.2021 года № 59 «Об утверждении

Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без

владельцев на территории Верхнепогроменского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»

В связи с технической ошибкой, а также в целях упорядочения и

приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации

Верхнепогроменского сельского поселения в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации,    п о с т а н о в л я ю :

1.Постановление администрации Верхнепогроменского сельского

поселения от 07.06.2021 года № 59 «Об утверждении Порядка осуществления

деятельности по обращению с животными без владельцев на территории

Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского

муниципального района Волгоградской области» - отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на

официальном сайте администрации Верхнепогроменского сельского

поселения - верхнепогроменское.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К Башулов